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K L A S Y 0- I 

Janowska D. 
Trętowska 

M. 
Piórkowska 

J. 
Gorczyńska 

M. 
Kwaśny 

M. 
Bórawska-
Sadluk B. 

Rojek 
L. 

Gierek 
P. 

„0“     s. 22 1a      s. 16 1b    s. 17 1c    s. 12 1d   s.11 1e   s. 12 1f    s.17 1g    s. 11 

P
O

N
IE

D
Z

IA
Ł

E
K

 

1. 800 –  845 Zajęcia K Religia E w 
 

Basen    

2. 855 -  940 Zajęcia E w 
 

E w 
 

E w   w-f s 
 

Religia    

3. 950 - 1035 Zajęcia E w     w-f s 
 

E w 
 

E w 
 

E w 
 

   

4. 1045 - 1130 Zajęcia E w 
 

E w 
 

E w 
 

E w 
 

E w    w-f 04 
 

E w     w-f  s 
 

Religia       4 

5. 1155– 1240 Zajęcia J. angielski E w     w-f 04 
W-f 

J. angielski E w 
 

Religia    10a E w 
 

Ed. infor.    A 
 

6. 1250 – 1335 Zajęcia     E w    w-f 04 
 

E w 
 

E w 
 

E w 
 

7. 1345 – 1430 Zajęcia do 14.15     E w 
 

E w 
 

E w 
 

8. 1440 – 1525      K 
 

Religia J. angielski 

9. 1535 – 1620         

10
... 

1630 – 1715         

W
 T

 O
 R

 E
 K

 

1. 800 –  845 Zajęcia E w 
 

E w 
 

 Basen E w 
 

  

2. 855 -  940 Zajęcia E w     w-f s 
 

E w 
 

 E w 
 

E w 
 

  

3. 950 - 1035 Zajęcia E w 
 

E w 
 

Religia   10a E w   
 

E w 
 

  

4. 1045 - 1130 Zajęcia E w 
 

J. angielski 
 

Ed. infor. 8 E w 
 

E w 
 

  

5. 1155– 1240 Zajęcia Religia 
 

 E w 
 

E w   w-f  s 
 

Ed. infor. A J. angielski E w    w-f  s 

6. 1250 – 1335 Religia do 13.15   E w 
 

J. angiel.  10a  E w 
 

E w 
 

7. 1345 – 1430    E w 
 

  E w     w-f s 
 

E w 
 

8. 1440 – 1525       E w     
 

E w 
 

9. 1535 – 1620         

10
. 

1630 – 1715         

Ś
 R

 O
 D

 A
 

1. 800 –  845 Zajęcia J. angielski  
 

E w 
 

  E w 
 

E w 
 

2. 855 -  940 J. angielski E w 
 

 
 

E w 
 

  E w 
 

E w 
 

3. 950 - 1035 Zajęcia E w 
E w 
 

Ed. infor.   8 E w 
 

  E w 
 

E w 
 

4. 1045 - 1130 Zajęcia E w 
 

E w 
 

Religia  J. angielski10a Ed. Infor. A E w 
 

5. 1155– 1240 

4 

40 

Zajęcia Ed. Infor. 8 E w 
 

 Religia E w     J. ang.      16 
 

E w    w-f  04 
 

6. 1250 – 1335 Zajęcia   13.15  E w  E w 
 

E w 
 

  
 

7. 1345 – 1430   E w   w-f 04  E w 
 

E w 
 

  

8. 1440 – 1525     E w 
 

E w      w-f s 
 

  

9. 1535 – 1620         

10
. 

1630 – 1715      
 

   

C
 Z

 W
 A

 R
 T

 E
 K

 

1. 800 –  845 Zajęcia E w 
 

 E w     w-f s 
 

Basen  E w 
 

 

2. 855 -  940 Zajęcia E w 
 

 E w    
 

J. angielski  E w 
 

 

3. 950 - 1035 Zajęcia E w 
 

 E w 
 

E w  E w  w-f  04 
 

 

4. 1045 - 1130 Zajęcia Religia Religia   10a    E w 
 

E w  E w 
 

 

5. 1155– 1240 Zajęcia  E w    w-f s 
 w 

J. angielski E w E w    w-f  04 
 

K Religia    10a 

6. 1250 – 1335 Religia  13.15  E w 
 

 Ed. Infor. A Religia  E w 
 

7. 1345 – 1430   E w 
 

  E w 
 

 E w 
 

8. 1440 – 1525   E w 
 

  E w 
 

 E w 
 

9. 1535 – 1620         

10
. 

1630 – 1715         

P
 I

 Ą
 T

 E
 K

 

1. 800 –  845 Zajęcia J. angielski    E w 
 

E w 
 

J. angielski 

2. 855 -  940 Zajęcia E w 
 

   E w 
 

E w 
 

E w 
 

3. 950 - 1035 J. angielski E w 
 

   E w 
 

E w 
 

E w  w-f s 
 

4. 1045 - 1130 Zajęcia E w 
E w 
 

 
 

  J. angielski Religia E w 
 

5. 1155– 1240 Zajęcia E w    w-f 04 
 

J. angielski K E w   w-f s 
 

  K 

6. 1250 – 1335 Zajęcia 13.15  E w 
 

E w 
 

E w 
 

   

7. 1345 – 1430   E w 
 

E w 
 

E w 
 

   

8. 1440 – 1525   K 
 

E w  w-f 04 
 

K 
 

   

9. 1535 – 1620         

10
. 

1630 – 1715         
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K L A S Y II  

Mroczkowska 
K. 

Kwiatkowska 

E. 
Paź I. 

Wilczyńska 
L. 

Falba R. Bloch M. 
  

 

2a   s.13 2b    s. 13 2c     s. 15 2d    s. 10 2e    s. 15 2f    s. 9 
  

P
O

N
IE

D
Z

IA
Ł

E
K

 

1. 800 –  845  E w w-f  s 
 

E w 
 

Religia 
 

    

2. 855 -  940  E w   
 

E w 
 

E w   w-f 04 
 

   
 

 

3. 950 - 1035  E w 
 

E w 
 

E w 
 

   
 

 

4. 1045 - 1130  E w 
 

Religia E w 
 

Ed. Infor.   8   
 

 

5. 1155– 1240 E w 
 

Religia    4  E w E w 
 

E w 
 

 
 

 

6. 1250 – 1335 E w 
 

  Basen E w 
 

E w 
 

  

7. 1345 – 1430 E w 
 

   E w   w-f 04 
 

E w      w-f  s   

8. 1440 – 1525 J. angielski    K 
 

E w 
 

  

9. 1535 – 1620         

10
… 

1630 – 1715         

W
 T

 O
 R

 E
 K

 

1. 800 –  845  E w 
 

E w   w-f  04 
 

    
 

 

2. 855 -  940 Religia    4 E w 
 

E w 
 

    
 

 

3. 950 - 1035 E w     w-f 04 E w 
 

E w 
 

E w 
 

   
 

 

4. 1045 - 1130 E w 
 

E w   w-f 04 Religia 
 

E w 
 

J. angielski 4 Religia 
 

 
 

 

5. 1155– 1240 E w 
 

 J. angielski11 E w 
 

E w      
 

Ed. Infor. 8 
 

  

6. 1250 – 1335 J. angielski 
 

  E w   w-f s  E w 
 

E w   
 

  

7. 1345 – 1430    Basen E w 
 

E w 
 

  

8. 1440 – 1525     E w   w-f 04 E w   

9. 1535 – 1620         

10
. 

1630 – 1715         

Ś
 R

 O
 D

 A
 

1. 800 –  845  E w  Basen E w 
 

  
 

 

2. 855 -  940  E w 
 

 E w 
 

E w 
 

  
 

 

3. 950 - 1035  E w 
 

 E w  w-f  s 
 

E w 
 

J. angielski  
 

 

4. 1045 - 1130 Ed. Infor.  8 E w 
 

E w  w-f  04 
 

E w 
 

J. angielski E w 
 

 
 

 

5. 1155– 1240 

40 
E w 
 

J. angielski 4 E w 
 

E w 
 

 E w 
 

  

6. 1250 – 1335 E w 
 

 E w 
 

Religia  E w  
 

  

7. 1345 – 1430 E w 
 

 E w 
 

  Religia 
 

  

8. 1440 – 1525 E w  w-f   04 
 

 K      

9. 1535 – 1620         

10
. 

1630 – 1715         

C
 Z

 W
 A

 R
 T

 E
 K

 

1. 800 –  845 E w 
 

   Religia  
 

Ew   

2. 855 -  940 E w 
 

  K E w  w-f s 
 

E w 
 

 
 

 

3. 950 - 1035 E w 
E w 
 

  Ed. Infor. 8 E w 
 

E w     w-f s 
 

 
 

 

4. 1045 - 1130 E w 
 

 E w   w-f s 
 

E w     4 
 

E w       
 

E w  
 

 
 

 

5. 1155– 1240 Religia   4 J. angielski Ed. Infor.    A E w 
 

Ew K 
 

 
 

 

6. 1250 – 1335  E w 
 

E w 
 

J.angielski 
 

    

7. 1345 – 1430  E w  
 
 

E w 
 

     

8. 1440 – 1525  Ed.infor.   8 
 

E w      

9. 1535 – 1620         

10
. 

1630 – 1715         

P
 I

 Ą
 T

 E
 K

 

1. 800 –  845 E w   Basen E w 
 

E w     10 
 

 
 

 

2. 855 -  940 E w  w-f 04 
 

  J. angiel. 10a E w 
 

E w     10 
 

 
 

 

3. 950 - 1035 E w 
 

Religia  10a  E w 
 

E w 
 

E w    w-f  04 
 

 
 

 

4. 1045 - 1130 K 
 

E w    W-F 04  E w 
 

Religia J. angielski 9 
 

 
 

 

5. 1155– 1240  E w 
 

J. angielski E w 
 

    

6. 1250 – 1335  E w 
 

E w 
 

     

7. 1345 – 1430  K 
 

E w   
 

     

8. 1440 – 1525   E w 
 

     

9. 1535 – 1620         

10 1630 – 1715         
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K L A S Y III 

Baranowska 
K. 

Wiśniewska
M. 

Gierek M. 
Rogulska 

M. 
Winiarska 

E. 
   

 

3 a   s. 14 3b   s. 17 3 c   s. 17 3 d   s. 9 3 e   s. 14     

P
O

N
IE

D
Z

IA
Ł

E
K

 

1. 800 –  845  E w E w     10a K E w     
2. 855 -  940  E w E w   10a E w 

 
E w     

3. 950 - 1035 Religia     4 E w E w   10a E w 
 

E w  w-f 04     
4. 1045 - 1130 E w J. angielski Religia 10a E w   

 
Ed. Infor. A     

5. 1155– 1240 E w   E w     w-f s 
 

     
6. 1250 – 1335 E w  w-f  s   J. ang.  10a      
7. 1345 – 1430 J. angielski   Basen      
8. 1440 – 1525    Basen      
9. 1535 – 1620          
10
... 

1630 – 1715          

W
 T

 O
 R

 E
 K

 

1. 800 –  845  E w  w-f  04  Religia 
 

E w     
2. 855 -  940  E w  E w 

 
E w     

3. 950 - 1035  E w  E w   
 

E w     
4. 1045 - 1130  E w Ed. Infor. A E w    w-f s 

 
E w     

5. 1155– 1240 E w Religia    4 E w E w J. ang. 10a     
6. 1250 – 1335 E w  E w Basen      
7. 1345 – 1430 Ed. Infor. A  E w       
8. 1440 – 1525 K  J. angielski       
9. 1535 – 1620          
10
. 

1630 – 1715          

Ś
 R

 O
 D

 A
 

1. 800 –  845 E w E w  E w 
 

     
2. 855 -  940 E w E w  E w 

 
     

3. 950 - 1035 E w E w  w-f  04  Ed. Infor. A 
 

     
4. 1045 - 1130 E w        E w E w     w-f s Basen 

 
Religia  4     

5. 1155– 1240 E w   w-f  s Ed. Infor. A E w Religia  10a E w          

6. 1250 – 1335   E w  E w     

7. 1345 – 1430   E w  E w     

8. 1440 – 1525   Religia  E w  w-f 04     

9. 1535 – 1620          

10
. 

1630 – 1715          

C
 Z

 W
 A

 R
 T

 E
 K

 

1. 800 –  845 E w  E w J.angiel. 10      

2. 855 -  940 E w  E w E w  w-f 04 
 

     

3. 950 - 1035 E w J. ang. 10a E w E w        10 
 

     

4. 1045 - 1130 J. angielski E w E w  w-f 04 E w        10  
 

     

5. 1155– 1240  E w  E w         16 
 

Religia        

6. 1250 – 1335  E w  w-f 04  Basen E w     

7. 1345 – 1430  Ew   E w     

8. 1440 – 1525     E w    w-f  s     

9. 1535 – 1620          

10
. 

1630 – 1715          

  
  

  
  

P
 I
 Ą

 T
 E

 K
 

1. 800 –  845 E w  w-f  04  E w  w-f  s E w 
 

     

2. 855 -  940 E w  E w E w 
 

K   4     

3. 950 - 1035 E w  E w E w  
 

E w    4     

4. 1045 - 1130 E w      Religia  10a E w Basen 
 

E w   4     

5. 1155– 1240 Religia  10a E w J.ang. 16 Basen E w     

6. 1250 – 1335  E w   J. angielski     

7. 1345 – 1430  E w        

8. 1440 – 1525  KI        

9. 1535 – 1620          

10
. 

1630 – 1715          

 

 


